会員 各位

令和 3 年 9 月 吉日

（社）宮崎県臨床検査技師会

臨床微生物部門 部門長 梅谷 昌司

第 3 回 臨床微生物部門生涯教育研修会のご案内

謹啓

会員皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記日程、内容で部門研修会を開催致します。今回の研修会では、「遺伝子解析と次世代シー

クエンサー」をテーマとしました。

 会員皆様ご多忙中とは存じますが、是非出席頂きますようお願い申し上げます。

謹白

記

【日 時】令和 3 年 12 月 15 日（水）  18 時 00 分～19 時 00 分

【会 場】Web 開催(ZOOM)

【内 容】

⚫ WEB 実習  「NCBI BLAST を使用した BLAST 解析」

                       演者：都城医療センター      梅谷 昌司 技師

⚫ 講演 「イルミナ次世代シーケンサーを使用した新型コロナウイルス（SARS-CoV-2）ゲノム解析について」

           演者：イルミナ株式会社営業本部技術営業部 シニアアプライドゲノミクススペシャリスト

                                           小林 孝史 先生

以上

参加希望の方は、https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZYrdOytrj4rGtzDGxiGNx8-QwKoo8xboaxh

からお申込みください。

非会員の方は勉強会参加時、参加費として別途 3,000 円を徴収いたします。

<問い合わせ>

国立病院機構 都城医療センター 中央検査部 梅谷 昌司

Tel：0986-23-4111 E-mail：neoae101@hotmail.com

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZYrdOytrj4rGtzDGxiGNx8-QwKoo8xboaxh